
ЛИСТАНАОДОБРЕНИИГРАЧИИСЛУЖБЕНИЛИЦА 

СЕЗОНА2019/20 

 
1. Листатазаедносолиценцитенаиграчи, тренери и служебенилицазадолжително да се 

приложина секојнатпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВАЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК БАДЕЛ 1862 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Сања Адамовска 21583 04-07-1998 
2 Сара Петровска 21582 05-06-1998 
3 Цветанка Димова 21578 27-06-1998 
4 Сандра Лазаревска 24865 09-09-1997 
5 Драгана Јоловиќ 25650 31-05-1994 
6 Ивана Кметовска 26100 05-02-1995 
7 Наталија Секуловска 22903 17-11-2002 
8 Сара Максимовска 21321 22-01-2002 
9 Ева Анастасова 24281 18-01-2002 
10 Теа Митрева 23949 20-11-1999 
11 Мартина  Маркоска 24648 09-06-2004 
12 Мартина Блажевска 25436 22-05-2004 
13 Дева Глигорова 25794 31-10-2004 
14 Стефани  Цветановска 22901 07-05-2003 
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1     
2     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Перо  Стамески  ТРЕНЕР 
2 Анета Глигорова  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Борче Филчев  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Љупчо  Павловски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Тодоровски  ЛЕКАР 
6 Маја Павловска  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 21.01.2020 
 

Издава Регистрациска комисијаи Канцеларија на КФСМ 

          


